Российская Федерация                                                                                       ГЛАВА КОРШУНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                                        МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА  АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.09.2023                                                                                                             № 44
                                                                             с. Коршуновка

О внесении изменений и дополнений в муниципальную                          Программу «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности                                    на территории Коршуновского сельсовета»

В связи с проведением корректировки финансирования муниципальной   программы «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности                                    на территории Коршуновского сельсовета» с учетом возможностей средств бюджета Коршуновского сельсовета
п о с т а н о в л я ю:
1.Внести в муниципальную  Программу «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности  на территории Коршуновского сельсовета» следующие изменения и дополнения :
1.1. В приложении 1 к муниципальной целевой Программе:
- в  пункте 2.7  графе  «всего»  сумму изменить на «296,9», сумму на 2023 год изменить  на «54,6», на  2024, 2025  годы  изменить  на «40,0»;
- дополнить пунктом 2.9 следующего содержания:
	2.9
	Страхование добровольных пожарных
	Бюджет Коршуновского сельсовета
	25,4
	0
	0

0
	0
	5,4
	10,0
	10,0

Весь
период
	Администрация Коршуновского сельсовета

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Исполняющий обязанности главы
Коршуновского сельсовета	             С.А.Казаченко